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University for Peace Costa Rica Academia edu
April 21st, 2018 - Fatmir Halili University for Peace Costa Rica Unioni Evropian në rregullat e para Traktati i Paristi 1951 për Abstrakt Tema e këtij punimi ka të bëj'
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April 22nd, 2018 - Tema e imigracionit mbetet mjaftë Një vëmendje të veçantë në pjesën e parë do të zërë Traktati i Amsterdamit dhe strumentat e ofruar nga ky
traktat'
'PROCEDIMI ADMINISTRATIV NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË
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Lisbonës
January 1st, 2018 - Traktati i Lisbonës u nënshkrua nga krerët e shteteve dhe qeverive të 27 shteteve anëtare të BE së më 13 dhjetor 2007'
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per te luftuar perjashtimin social
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'Evropa e trazuar dhe Britania e Madhe ? Gazeta Tema
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'DETYRA KURSI ESE SHKOLLE BASHKIMI EVROPIAN RRUGA E
May 1st, 2018 - Traktati i Mastrihtit i referohet vetvetes si ?një FAKULTETI I EDUKIMIT DEPARTAMENTI I PEDAGOGJISE TEMA RENDESIA E MOTIVIMIT NGA ANA
E MESUESIT NE'

'BASHKIMI EVROPIAN RRUGA E SHQIPRISE PER NE BASHKIMIN EVROPIAN
April 28th, 2018 - Traktati përbën hapin e parë në rrugën drejt FAKULTETI I EDUKIMIT DEPARTAMENTI I PEDAGOGJISE TEMA RENDESIA E MOTIVIMIT NGA ANA E
MESUESIT NE'

'Seminari Zgjerimi i BE ? së drejt Ballkanit Perëndimor
November 19th, 2011 - 10 Çfarë e ndryshon Traktati i Lisbonës BE në e deritanishme 4 n ë n t o r? Dr Eqrem Zenelaj tema Traktati i Traktati i Lisbones'

'DETYRA KURSI ESE SHKOLLE Traktati i nicës Nga konventa
April 27th, 2018 - Për Parlamentin Evropian Traktati i Nisës përcaktonte një ndarje të re të vendeve Cila ishte konkretisht tema e këtij debati'

'Detyra Kursi Te Gatshme Me Porosi Traktati i nicës Nga
April 28th, 2018 - Për Parlamentin Evropian Traktati i Nisës përcaktonte një ndarje të re të vendeve Cila ishte konkretisht tema e këtij debati'

'Formular për SYLLABUS të Lëndës juridiku uni pr edu
April 12th, 2018 - Traktati i Amsterdamit Nicës e deri të Traktati i Lisbonës Java e dytë Tema Nocioni Kuptimi i të Drejtës së UE së Burimet primare dhe'

'Gjashtë dekada të BE së nga traktati i Romës tek Brexit
April 30th, 2018 - Momentet kyçe që kanë shënuar rrugëtimin 60 vjeçar të Bashkimit Evropian BE nga traktati i Romës tek Brexit duke kaluar nga krijimi i euros apo
kriza migratore rikthim në momentet më kyçe shënuan 60 vite të ndërtimit'

'Vizat dhe rreziku i dështimit të Europës Peshku pa ujë
April 24th, 2018 - Kush i ndjek lajmet shqiptare nëpërmjet medias së shkruar dhe elektronike nuk mund të mos verë re se propaganda kështu meriton të quhet e maxhorancës
është e lidhur kryesisht me heqjen e vizave''ABC ? ja e të Drejtës të Bashkimit Evropian euic mk
April 16th, 2018 - ABC ja e të Drejtës të Bashkimit Evropian merr parasysh modifi kimet e inkuad ruara në Traktatet e Evropës nga Traktati e paqesB 021teti dhe
barazia si tema''Përpjekja Vizat dhe rreziku i dështimit të Evropës
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April 21st, 2018 - Kush i ndjek lajmet shqiptare nëpërmjet medias së shkruar dhe elektronike nuk mund të mos verë re se propaganda kështu meriton të quhet e maxhorancës
është e lidhur kryesisht me heqjen e vizave'
'Tri propozime për rilançimin e Bashkimit Europian ? bota al
May 1st, 2018 - Vetë Traktati i Lisbonës nxit në fakt afrimin e instrumentave mbrojtës të vendeve anëtare të disponueshëm që t?i rrisin kapacitetet e tyre Gazeta
Tema''Bahri M Gashi Prezatimi Zgjerimi i BE ? së drejt
November 17th, 2009 - Lënda Integrime Europiane Tema Zgjerimi i BE ± së drejt Ballkanit Traktati i Lisbonës epokë e re e Duke pas parasysh edhe Traktatin e
Lisbones'
'KETHÇ Traktati i Parisit by Leonis Gashi on Prezi
November 12th, 2014 - LINDJA E KETHÇ TRAKTATI I PARISIT Pasi që palët u pajtuan për një bashkëpunim të mundshëm TEMA KOMUNITETI EVROPIAN I
THËNGJILLIT DHE ÇELIKUT'
'Nuk ka marrëveshje për çështjen e emrit Dimitrov Kotzias
March 23rd, 2018 - Dy ministrat e Jashtëm të 2018 21 07 by TemA Ju kujtoj më shumë vendime të Gjykatës Kushtetuese të Gjermanisë ndaj Traktati i Mastrihtit'
'
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